PAGE
[image: image1.jpg]ﬁ PREFEITURA DE NOVA ANDRADINA

Estado de Mato Grosso do Sul
Governo Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

EDITAL/SEMEC Nº 16 /2023
RESULTADO PRELIMINAR DO CADASTRO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS E CADASTRO RESERVA PARA ATUAR NO CIT-CENTRO DE IDIOMAS E TECNOLOGIAS.
A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte, Giuliana Masculi Pokrywiecki e a Comissão responsável pelo Cadastro de Professores Temporários e Cadastro Reserva para Atuar no CIT-Centro de Idiomas e Tecnologias designada por meio da Portaria Nº 14 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da pontuação dos candidatos devidamente inscritos.
O candidato terá o prazo de 2 (dois) dias úteis, sendo 22 e 23 de março de 2023, para apresentar recurso fundamentado com fatos e dados, através do e-mail cit.liguasetecnologia@gmail.com. Os recursos serão analisados pela Comissão do Cadastro de Professores Temporários e Cadastro Reserva para Atuar no CIT- Centro de Idiomas e Tecnologias. A data prevista para publicação do Resultado Final é 24 de março de 2023 no Diário Oficial do Município.
Nova Andradina, 20 de março de 2023
Giuliana Masculi Pockrywiecki
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte
	 Resultado Preliminar

	Nome Completo
	Pontuação Preliminar
	Resultado da análise

	William de Andrade Silva
	57,5

	Michele Fernanda Picolo
	44,5

	Micheli Rosalino Gordiano Roque
	32,5
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(e)

	Anali Ferrreira Rocha
	32,5
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(e)

	Mariana Senhorini
	32,5
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(e)

	Margarida Pereira da Silva
	32,5
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(e)

	Nilda Farias de Souza
	24,5
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(d)

	Diego de Araújo Mattos
	24,5
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(d)

	Helinaide Batista dos Santos
	18,5

	Antonio Valter Andrade Michelini
	17,5

	Amaryllis Garcia Marques
	15,7

	Ednéia Aparecida Santos Lisboa
	15,0

	Milene Flauzino Marin Fante
	5,0
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(e)

	Leticia de Fatima Dias Vedekin de Oliveira
	5,0
	Desempate de acordo com Edital 13/23

item 4.9(e)
Não atende o item 3.1

[image: image1.jpg]